[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

"СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2019
                     №  633
О территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Суоярвского района

В соответствии с частью 5 статьи 42 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 20 сентября 2013 года № 1082 «Об утверждении Положения о психолого-медико-педагогической комиссии
администрация муниципального образования «Суоярвский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о территориальной психолого-медико-педагогической  комиссии Суоярвского района Республики Карелия (приложение 1).
2. Утвердить состав территориальной психолого-медико-педагогической  комиссии Суоярвского района Республики Карелия (приложение 2).

3. Утвердить форму Протокола обследования ребенка территориальной психолого-медико-педагогической комиссией Суоярвского района Республики Карелия (приложение 3).

4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Т.В. Тишкову.
Глава администрации

муниципального образования
«Суоярвский район»                                                                                        Р.В. Петров
________________________________________________________________________
 Разослать: дело - 1, ОО и СП – 1,  ОУ - 1